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Ruszamy w Nowy 2022 Rok i przed nami przeszło 360 dni właśnie z taką cyfrą w dacie.
Czym i jak nas zaskoczy zobaczymy wkrótce. My jednak chcemy zaproponować
rozpoczęcie roku z ciekawą książką w ręce.
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 Na początek proponujemy współczesny romans obyczajowy „Boże Narodzenie w Lost River” autorstwa Fannie
Flagg. Gdzieś na południu Alabamy, w najdalszym zakątku tego stanu, nad brzegami rzeki wolno snującej swój bieg,
leży urocze senne miasteczko. Nazywa się Lost River i rzeczywiście, świat jakby o nim zapomniał. Czasem ktoś się
zabłąka, źle skręci z autostrady, przyjedzie na krótką kurację. I… zostanie! Bo miejsce jest magiczne.Zgodnie z
sugestią lekarza Oswald T. Campbell zostawił za sobą chłodne i wilgotne Chicago, by nadchodzącą zimę spędzić w
ciepłym klimacie Lost River. Ciężko chory i samotny, nie spodziewał się, że zaprzyjaźni się z listonoszem, który
pocztę dostarcza łodzią, sklepikarzem leczącym zranione serca, a nawet stanie się obiektem matrymonialnych
intryg. Pośród pięknej przyrody i ludzi, którzy hojnie obdarowują się dobrem i nigdy nie zamykają drzwi swoich
domów, jego życie niespodziewanie rozkwita. Oswald odkrywa w sobie talent artystyczny, ale czy zdoła pokonać
chorobę? Wszak Boże Narodzenie to czas cudu, a dobro wraca…

„Dziewczęta z Villette” to szwedzki kryminał sensacyjny autorstwa Ingrid Hedstrom. Policja odnajduje ciała
trzech nastolatek w dniu, kiedy w Villette odbywa się miejski festyn. Miasto, które stara się o miano europejskiej
stolicy kultury, przeżywa właśnie szturm dziennikarzy, co utrudnia policji pracę. Początkowo sprawa wydaje się
prosta: miejscowy chłopak zabrał dziewczyny samochodem na przejażdżkę i je zamordował. Z czasem jednak trop
zaczyna prowadzić w innym kierunku. Sędzia śledcza Martine Poirot jest zmuszona podjąć radykalne kroki, aby
odnaleźć mordercę, zanim ten znów zaatakuje.

Kolejna książka to również szwedzki kryminał Michaela Hjortha „Uczeń”. W Sztokholmie dochodzi do serii
brutalnych morderstw, których ofiarami są kobiety. Śledztwo prowadzone przez zespół pod wodzą Torkela
Höglunda nie posuwa się naprzód. Morderstwa w najdrobniejszych szczegółach przypominają zbrodnie popełnione
przez Edwarda Hinde, seryjnego mordercę, którego Sebastian Bergman pomógł aresztować piętnaście lat temu.
Hinde jednak nadal odsiaduje wyrok. Policja jest przekonana, że ma do czynienia z naśladowcą. Sebastian Bergman,
specjalista od seryjnych zabójstw, postanawia uczestniczyć w śledztwie. Wkrótce odkrywa, że wszystkie te
morderstwa skierowane są przeciwko niemu...

Dla młodszej części czytelników i ich rodziców proponujemy książkę „Self-Regulation. Nie ma niegrzecznych
dzieci” autorstwa Agnieszki Stążka-Gawrysiak. NAUCZ SWOJE DZIECKO, JAK RADZIĆ SOBIE Z CODZIENNYMI
TRUDNOŚCIAMI. Razem z przedszkolakami Kubą i Lenką oraz ich przyjaciółmi odkryj proste sposoby na powrót do
równowagi, gdy emocje biorą górę. Poznaj historie, które pokazują, że nie ma niegrzecznych dzieci – są tylko takie,
którym skończyło się paliwo, czyli energia niezbędna do radzenia sobie z rozmaitymi bodźcami. Dowiedz się, jak
zmierzyć się z typowymi dla dzieci w wieku przedszkolnym trudnościami takimi jak: marudzenie przy wychodzeniu
do przedszkola, problemy w kontaktach z dawno niewidzianymi osobami, zazdrość o rodzeństwo, kłótnie z
rówieśnikami, drażliwość po dniu pełnym wrażeń.

Wszystkim czytelnikom naszego portalu i naszych propozycji książkowych życzymy w Nowym Roku dużo radości,
pogody ducha oraz spokoju. Jak najwięcej dni z uśmiechem na twarzy i aby każdy z nas przeczytał co najmniej jedną
książkę na kwartał.
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